СТАРОТОГУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 21.03.2025                                                        с. Старый  Тогул                                                 № 88

Об утверждении схемы избирательных округов,
Образуемых для проведения выборов депутатов
Старотогульского сельского Совета депутатов
Тогульского района Алтайского края

           В соответствии с пунктом 4 статьи 4 Федерального закона от 2 октября 2021 года № 157-ФЗ « О внесении изменений в Федеральный закон « О политических партиях» и Федеральный закон « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 2,7 статьи 18 Федерального закона « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 2,7 статьи 12 Кодекса Алтайского края о выборах и референдумах Старотогульский сельский Совет депутатов

                                                                      РЕШИЛ

1. Утвердить сроком на десять лет схему избирательных округов, образуемых для проведения выборов депутатов Старотогульского сельского Совета депутатов Тогульского района Алтайского края ( приложение)

2. Обнародовать схему избирательных округов, образуемых для проведения выборов депутатов Старотогульского сельского Совета депутатов Тогульского района Алтайского края, в порядке, установленным Уставом муниципального образования Старотогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края, не позднее сем через 5 дней после ее утверждения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

	Глава сельсовета                                                                                    Т.П.Климова